
 .033 

 R.09 MAX 

 .168 

 90° 

 2.362 

 .236 

0.118 MAX

 

12 TPI

 

 .472 

H3 0.11-0.129

 3
0°

  3
7.

5°
 

#0.236-12

+/- 0.037
+0 / -0.016

+0.005 / -0

M6 x 2.14 mm Metric size
 US size (converted)

Tolerances [inch]
 Length
 Head diameter
 Head height
 Thread diameter

Beskrivelse STP33 6.0x60.0 - H3

Materiale Stål, forædlet

Overflade ZnNi sort-passiveret, tempret, forseglet

Vægt 9.499 kg / 1000 stykke 

STP330600600B

_Zoll Zeichnung Größe A Skalering None:1 2024-03


